
  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA      SR-021-5/12 
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

Zarządzenie 5/2012 
z dnia 23 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej „do wyboru partnera w celu wspólnej realizacji 

projektu pn. „Kuźnia inżynierów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

priorytet IV: Szkolnictwo wyższe i nauka, Działanie 4.1 PO KL 

 

Działając na podstawie art. 28a ust 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 nr 227 poz. 1658 z późn. zm.) oraz na podstawie 

art. 66 ustawy 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursowej „do wyboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu pn. 

„Kuźnia inżynierów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki priorytet IV: 

Szkolnictwo wyższe i nauka, Działanie 4.1 PO KL: 

1. Przewodniczący – Edward Szewczak, kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich  

2. Członek komisji - Anna Sikora, starszy specjalista ds. finansowo-księgowych  

3. Sekretarz – Marek Lubczyński, specjalista ds. administracyjno-technicznych 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


